
EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK C. 1 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
č. smlouvy příkazce: 35/2018/RR/Ple 

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Příkazce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel. :
E-mail:
(dále jen „Příkazce“) 

a

Příkazník:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ve věci technického dozoru:
Tel.:
E-mail:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
Mgr. Renata Mikolášová, starostka
Zbyněk Bajnar, místostarosta
.......................................
............................................................
.....................................................

PROCHÁZKA - stavební firma spol. s r.o.
Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava

25389599 
CZ25389599 
ČSOB, a.s.
........................... 
Ing. Ladislav Procházka 
Ing. Ladislav Procházka 
Ing. Ladislav Procházka 
.................... 
....................................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 17679, 
zápis ze dne 6. ledna 1998.
(dále jen „Příkazník“)



EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění Příkazní smlouvy č. 
35/2018/RR/Ple ze dne 2. 8. 2018 na výkon odborného technického dozoru a koordinátora 
BOZP při realizaci stavby „Stavební úpravy objektu č.p. 650 pro sociální bydlení“. Tímto 
Dodatkem č. 1 se mění Článek IV. Odměna kvůli zjevné početní chybě v kalkulaci 
příkazníka, která však nemá vliv na výsledek předmětného výběrového řízení a nejedná se 
o podstatnou změnu smlouvy. Příkazník se při kalkulaci dílčích cen do cenové nabídky 
dopustil početní chyby u stanovení výše DPH. Tato chyba byla následně přenesena do 
příkazní smlouvy. Tímto Dodatkem č. 1 se dále mění Článek VIII. Doba trvání smlouvy, 
důvodem prodloužení doby je posun realizace stavby kvůli překážce na straně 
objednatele, tj. dodatečnému provedení stavebně-technického průzkumu a nutnosti 
provedení statického zajištění zdivá suterénu.

Článek IV. Odměna, odst. 4.1. se ruší a nově zní takto:

4.1. Příkazce se tímto zavazuje poskytnout příkazníkovi odměnu za plnění povinnosti 
příkazníka specifikovaných touto příkazní smlouvou ve výši: 300 Kě bez DPH/hod., dále 
pak jednorázovou úhradu za zpracování plánu BOZP, včetně vypracování a podání 
Oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce ve výši 1 000 Kě bez DPH.

Rozpis odměny dle dohodnuté doby plnění:

Odměna bez DPH 
DPH 21% 

Celkem vě. DPH

109 000,- Kč 
22 890,- Kč 

131 890,- Kč

Článek VIII. Doba trvání smlouvy, odst. 8.1. se ruší a nově zní takto:

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nejdéle v délce trvání 11 měsíců. Smluvní vztah 
může být ukončen i dříve v závislosti na postupu realizace stavby.

III. Příkazní smlouva se doplňuje o Článek XII. Informační doložka dle GDPR takto:

12.1. Smluvní strany mohou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy 
(dále také jako „Osobní údaje“).

12.2. Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu



H  EVRO PSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou 
poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.

12.3. Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 
stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 
k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, 
kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění 
smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty 
údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá 
svá práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní 
strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, ěi 
elektronickou formou.

12.4. Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků 
ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů 
může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě 
zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k 
profilování.

12.5. Obě smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim  z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

IV. Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají beze změny.

V. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součásti příkazní smlouvy o dílo č. 35/2018/RR/Ple.

VI. Tento dodatek byl sepsán v 5 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží 
Příkazce a 2 Příkazník. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.


